
Příloha k bakalářské práci – výzkumné otázky 

 

 

1.Jak vnímáte změnu mládežnických a seniorských tréninků ve své sportovní kariéře?  

2.Jakým způsobem vnímáte to, že se zraníte, když vaše tělo slouží jako nástroj k výdělku?  

3.Jak atleti vnímají a zvládají bolest při trénování a závodech?  

4.Jak se vyrovnáváte s bolestí, jakmile se zraníte?  

5.Jaký vliv má chronická bolest na dlouhodobou výkonnost a karieru sportovců?  

6.Jakým způsobem ovlivňuje středisko a další atleti ve vnímání a komunikaci o bolestech?  

7.Jak se vám daří najít rovnováhu mezi osobními cíli a týmovou dynamikou při trénovaní a závodění? 

8.Do jaké míry podporuji střediska určená pro individuální sporty pocit sounáležitosti mezi atlety?  

 


